

MULDER & ZN.

Aannemersbedrijf

Dorpsstraat 12
9712 AA ONS DORP

Ons Motto:

Niets is onmogelijk

Ons Dorp, 3 september 2023

De heer P. Smit

Middensteeg 123

1000 AA AMSTERDAM

Geachte heer Smit

Op basis van uw bestelling brengen wij u het volgende in rekening:

Pos-nr	Artikel	Aantal	Stukprijs	Totaal
1	plavuizen 20x30 cm	26 m	26,95	700,70
2	tegelkit	4 kokers	23,50	94
3	cement PS 35F	10 zakken	6,95	69,50
4	voegenwit 5 kilo	4 dozen	15,95	63,80
Subtotaal				928
BTW				194,88
Totaal				1 122,88

Gelieve het factuurbedrag binnen 30 dagen over te maken.

Hoogachtend

P. Mulder